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ANEXO No. 10. 4 
 5 
 6 
 7 

FORMATO PARA LA PRESENTACIÓN DE CONSULTAS 8 
 9 
 10 
 11 
 12 
 13 
 14 

SELECCIÓN DE UN INVERSIONISTA PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 15 
ALMACENAMIENTO DE GNL, REGASIFICACIÓN, TRANSPORTE DE GAS NATURAL 16 
Y SERVICIOS ASOCIADOS DE LA INFRAESTRUCTURA DE IMPORTACIÓN DE GAS 17 

DEL PACÍFICO. 18 
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DOCUMENTOS DE SELECCIÓN DEL INVERSIONISTA 25 
CONVOCATORIA PÚBLICA UPME GN No. 01 – 2022 26 
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Nombre, denominación o razón social de la empresa: Se debe relacionar el nombre, 1 
denominación o razón social de quién está haciendo la Consulta y/o Recomendación. 2 
 3 
Correo electrónico de contacto: Se debe incluir el correo electrónico de contacto de la 4 
persona, denominación o razón social que realizó la Consulta y/o Recomendación. 5 
 6 
 7 

CONSULTAS Y RECOMENDACIONES 

Referencia en los DSI 
(numeral, inciso, literal, 
página y número de línea 
del ) 

Tema General (legal, 
técnico, regulatorio, 
económico) 

Consulta y/o 
Recomendación 

Se debe identificar de manera 
clara el lugar del DSI donde se 
va a presentar la Consulta y/o 
recomendación en los DSI. 

Se debe identificar el tema de 
la Consulta y/o 
Recomendación. 

Escribir la Consulta y/o 
recomendación. 
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